Aktuelle Monatsaktionen
August - September 2021
Profitieren Sie jetzt von unseren Monatsaktionen.
Top-Produkte. Beinhart kalkuliert.
Aktionszeitraum:
Von 01. 08. - 30. 09. 2021, gültig nur solange der
Vorrat reicht, Lieferzeit nach Vereinbarung!
Wir beraten Sie gerne:

 ٜ TL 45 · Verschleißarme	Turbo	Diamanttrennscheibe	·	Zum
Naß- und Trockenschneiden von Beton und allen abrasiven
Materialien
 ٜ SPL 20 · Schnittfreudig	·	Zum	Schneiden	von	Natur-	und
Kunststein,	Granit,	Beton,	Beton	armiert,	Waschbeton,
Baustellenmaterial
 ٜ LA85 · Schnittfreudig	·	Zum	Schneiden	von	Asphalt	und
allen abrasiven Materialien
 ٜ LA90 · Verschleißarme Premium-Scheibe	·	Zum	Schneiden
von Asphalt und allen abrasiven Materialien
Ø Blatt
mm
Ø Bohrung
mm
Artikel-Nr.
125 22,23 3TL45-0125-2 € 12,90 € 11,90
230 22,23 3TL45-0230-2 € 22,90 € 21,90
300 25,4 3TL45-0300-1 € 37,90 € 34,90
350 25,4 3TL45-0350-3 € 44,90 € 41,90
400 25,4 3TL45-0400-3 € 59,90 € 55,90
450 25,4 3TL45-0450-3 € 81,90 € 76,90
500 25,4 3TL45-0500-3 € 96,90 € 89,90
600 25,4 3TL45-0600-3 € 133,90 € 124,90
TL
4
5
Ø Blatt
mm
Ø Bohrung
mm
Artikel-Nr.
300 25,4 3LA85-0300-3 € 40,90 € 38,90
350 25,4 3LA85-0350-3 € 51,90 € 48,90
400 25,4 3LA85-0400-3 € 63,90 € 59,90
450 25,4 3LA85-0450-3 € 85,90 € 79,90
500 25,4 3LA85-0500-3 € 110,90 € 103,90
600 25,4 3LA85-0600-3 € 155,90 € 144,90
LA
8
5
Ø Blatt
mm
Ø Bohrung
mm
Artikel-Nr.
300 25,4 3LA90-0300-3 € 70,90 € 65,90
350 25,4 3LA90-0350-3 € 89,90 € 82,90
400 25,4 3LA90-0400-3 € 116,90 € 108,90
450 25,4 3LA90-0450-3 € 140,90 € 131,90
500 25,4 3LA90-0500-3 € 189,90 € 176,90
600 25,4 3LA90-0600-3 € 240,90 € 224,90
LA
9
0
Ø Blatt
mm
Ø Bohrung
mm
Artikel-Nr.
115 22,23 3SPL20-0115-2 € 29,90 € 27,90
125 22,23 3SPL20-0125-2 € 29,90 € 27,90
230 22,23 3SPL20-0230-2 € 44,90 € 41,90
300 25,4 3SPL20-0300-3 € 74,90 € 69,90
350 25,4 3SPL20-0350-3 € 81,90 € 76,90
400 25,4 3SPL20-0400-3 € 100,90 € 93,90
450 25,4 3SPL20-0450-3 € 126,90 € 117,90
SP
L2
0
A

eine	sichere	Verbindung	von	Segment	und
Stammkern
 ٜ Kurze	Segmente	zur	besseren	Abfuhr	von
Wasser-	und	Schleifschlamm
 ٜ Hohe	Schnittigkeit	in	armiertem/stark	armiertem
Beton	und	hartem	Gestein
 ٜ Segmente	mit	gesetzter	Diamantstruktur
 ٜ ML89 empfohlen ab 15 kW
Ø
mm
Zahnung Segment-
anzahl
Segment-
breite mm
Artikel-Nr. ML89 1 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück
600 C4 64 5,0 3ML89L0600-50 € 274,90 € 263,90 € 251,90
650 C4 68 5,0 3ML89L0650-50 € 299,90 € 286,90 € 274,90
800 C4 80 4,0 3ML89L0800-40 € 364,90 € 349,90 € 334,90
800 C4 80 4,7 3ML89L0800-47 € 364,90 € 349,90 € 334,90
800 C4 80 5,0 3ML89L0800-50 € 364,90 € 349,90 € 334,90
825 C4 82 4,7 3ML89L0825-47 € 376,90 € 361,90 € 345,90
825 C4 82 5,0 3ML89L0825-50 € 376,90 € 361,90 € 345,90
1000 C4 100 4,4 3ML89L1000-44 € 537,90 € 515,90 € 493,90
1200 C4 120 4,4 3ML89L1200-44 € 751,90 € 719,90 € 689,90
Alle Durchmesser frei
wähl-/kombinierbar*
* Die Preise „ab 3 Stück“ und „ab 5 Stück“ gelten auch bei gemischten Durchmessern, Sie müssen keine 3 Stück eines Durchmessers
kaufen um die Mengenrabbatierung zu erhalten!